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Research Horizon Navigator™  

Na licencji krajowej oprogramowania Clarivate udostępniono narzędzie 
zaprojektowane do identyfikacji i eksploracji Emerging Topics – wschodzących 
tematów zyskujących na popularności w ostatnim czasie. 

Analiza Emerging Topics pozwala: 

• utrzymać innowacje i przewagę konkurencyjną,  
• ułatwić pozyskiwanie funduszy,  
• ułatwić współpracę międzydyscyplinarną,  
• wspomóc strategiczne planowanie i podejmowanie decyzji dotyczących 

przyszłych kierunków badań. 

Dostęp: 

https://research-horizon-navigator.incites.clarivate.com/rhn/homepage 

w sieci Uczelni. 

Po założeniu konta lub pierwszym zalogowaniu się w sieci uczelni, można 
potem ze wszystkich baz Clarivate korzystać z dowolnego komputera. 

 

 

Można wybrać gotowe zestawienie wschodzących tematów z określonych 
dziedzin:    lub wyszukiwać: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://research-horizon-navigator.incites.clarivate.com/rhn/homepage
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W odpowiedzi pojawi się lista wschodzących tematów z wyszukiwanej dziedziny. 

 

 

 

 

W kolumie „Papers” można sortować tematy pod względem ilości publikacji. 

Duża ilość publikacji wskazuje temat wschodzący ale już popularny, natomiast mała liczba publikacji 
sugeruje możliwą do wypełnienia lukę.  
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Po wybraniu tematu pojawia się szereg wizualizacji wraz z danymi bibliograficznymi artykułów: 

 

Sieć powiązań pomiędzy cytowanymi artykułami wraz zaznaczeniem najważniejszych: 
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Po kliknięciu w dany punkt można przejść do opisu artykułu wraz z abstraktem: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wejście w opcję View details wyświetla kolejne zestawienia: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Wyświetlane są również wskaźniki interdyscyplinarności obszaru badawczego: 
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Znajdujemy również informację o współpracujących ze sobą w tym obszarze badawczym: 
instytucjach, krajach, autorach i instytucjach finansujących badania: 

 

 

Po lewej stronie jest ciągły 
dostęp do filtrów 
pozwalających zawężać 
poszukiwania: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zachęcamy do korzystania z narzędzia! 


